
ID Nom de la tâche Duration Start Finish DDDD Predecessors Resource Names

1 Installation des chaises 2 days Mon 24/10/16 Wed 26/10/16 2 days

2 BE INVEST 88,63 days Wed 26/10/16 Sat 04/02/17 88,63 days 1

3 IMM BE INVEST 88,63 days Wed 26/10/16 Sat 04/02/17 88,63 days

4 Fondations 15 days Wed 26/10/16 Sat 12/11/16 15 days

5 Fouille 3 days Wed 26/10/16 Sun 30/10/16 3 days

6 Béton de propreté 1 day Sun 30/10/16 Mon 31/10/16 1 day 5

7 Ferraillage et Bétonnnage  Semelles et longrines Inferieur 2 days Mon 31/10/16 Wed 02/11/16 2 days 6

8 Fut de poteau 1 day Wed 02/11/16 Thu 03/11/16 1 day 7

9 Remblaiement 3 days Thu 03/11/16 Mon 07/11/16 3 days 8

10 Chainage et longrine 2 days Mon 07/11/16 Wed 09/11/16 2 days 9

11 Réseau sous dallage 1 day Wed 09/11/16 Thu 10/11/16 1 day 10

12 Dallage 2 days Thu 10/11/16 Sat 12/11/16 2 days 11

13 Superstructures 43 days Sat 12/11/16 Sat 31/12/16 43 days

14 Plancher Haut Sous Sol 7 days Sat 12/11/16 Mon 21/11/16 7 days 12

15 Poteaux PH S sol 2 days Sat 12/11/16 Tue 15/11/16 2 days

16 Coffrage et ferraillage PH S Sol 4 days Tue 15/11/16 Sat 19/11/16 4 days 15

17 Coulage PH S Sol 1 day Sat 19/11/16 Mon 21/11/16 1 day 16

18 Plancher Rdc 7 days Tue 22/11/16 Tue 29/11/16 7 days

19 Poteaux PH RDC 2 days Tue 22/11/16 Thu 24/11/16 2 days

20 Coffrage et ferraillage PHRDC 4 days Thu 24/11/16 Mon 28/11/16 4 days 19

21 Coulage PHRDC 1 day Mon 28/11/16 Tue 29/11/16 1 day 20

22 Plancher 1 er Etage 7 days Wed 30/11/16 Wed 07/12/16 7 days

23 Poteaux PH 1 ER ET 2 days Wed 30/11/16 Fri 02/12/16 2 days

24 Coffrage et ferraillage PH 1ER ET 4 days Fri 02/12/16 Tue 06/12/16 4 days 23

25 Coulage PH 1 ER ET 1 day Tue 06/12/16 Wed 07/12/16 1 day 24

26 Plancher 2 Eme Et 7 days Thu 08/12/16 Thu 15/12/16 7 days

27 Poteaux PH 2 EME ET 2 days Thu 08/12/16 Sat 10/12/16 2 days

28 Coffrage et ferraillage PH 2 EME ET 4 days Sat 10/12/16 Wed 14/12/16 4 days 27

29 Coulage PH 2EME ET 1 day Wed 14/12/16 Thu 15/12/16 1 day 28

30 Plancher 3 Eme Et 7 days Fri 16/12/16 Fri 23/12/16 7 days

31 Poteaux PH 3EME ET 2 days Fri 16/12/16 Sun 18/12/16 2 days

32 Coffrage et ferraillage PH 3 EME ET 4 days Sun 18/12/16 Thu 22/12/16 4 days 31

33 Coulage PH 3 EME ET 1 day Thu 22/12/16 Fri 23/12/16 1 day 32

34 Plancher 4 Eme Et 7 days Sat 24/12/16 Sat 31/12/16 7 days

35 Poteaux PH 4 EME ET 2 days Sat 24/12/16 Mon 26/12/16 2 days

36 Coffrage et ferraillage PH 4EME ET 4 days Mon 26/12/16 Fri 30/12/16 4 days 35

37 Coulage PH 4EME ET 1 day Fri 30/12/16 Sat 31/12/16 1 day 36

38 Acrotère 6 days Sun 01/01/17 Sat 07/01/17 6 days

39 Maçonnerie 36,63 days Fri 09/12/16 Thu 19/01/17 36,63 days

40 Maçonnerie S Sol 3 days Fri 09/12/16 Mon 12/12/16 3 days

41 Maçonnerie Rdc 5 days Thu 15/12/16 Tue 20/12/16 5 days

42 Maçonnerie 1 ER Etage 5 days Tue 20/12/16 Sun 25/12/16 5 days

43 Maçonnerie 2eme Et 5 days Fri 30/12/16 Wed 04/01/17 5 days

44 Maçonnerie 3eme Et 5 days Fri 06/01/17 Wed 11/01/17 5 days

45 Maçonnerie 4eme Et 5 days Sat 14/01/17 Thu 19/01/17 5 days

46 Enduit Interieur 28 days Tue 20/12/16 Fri 20/01/17 28 days

47 Enduit Extérieur Avec Decoration 15 days Thu 19/01/17 Sat 04/02/17 15 days
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